Dane aktualne na dzień: 24-02-2026 04:07
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/targus-asf238w9eu-filtr-do-ekranu-60-5-cm-23-8-p-181629.html
Targus ASF238W9EU filtr do ekranu
60,5 cm (23.8")
Cena 416,90 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRAHFA
Kod producenta ASF238W9EU
Kod EAN 5051794017380
Opis produktu
Kompatybilność z marką: Dowolna marka
Kolor produktu: Półprzezroczysty, Biały
Maksymalna wielkość ekranu: 60,5 cm (23.8")
Szerokość produktu: 296 mm
Waga produktu: 810 g
Głębokość produktu: 526 mm
Szerokość opakowania: 10 mm
Wysokość opakowania: 370 mm
Waga wraz z opakowaniem: 560 g
Głębokość opakowania: 575,9 mm
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 590 mm
Produktów na palecie: 560 szt.
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej): 5,78 kg
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 387 mm
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 115 mm
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Ilość sztuk: 1
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej): 10 szt.
Specyfikacja:
Cechy:
Kompatybilność z marką: Dowolna marka
Konstrukcja:
Kolor produktu: Półprzezroczysty, Biały
Maksymalna wielkość ekranu: 60,5 cm (23.8")
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 296 mm
Waga produktu: 810 g
Głębokość produktu: 526 mm
Dane opakowania:
Szerokość opakowania: 10 mm
Wysokość opakowania: 370 mm
Waga wraz z opakowaniem: 560 g
Głębokość opakowania: 575,9 mm
wygenerowano w programie shopGold
Dane logistyczne:
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 590 mm
Produktów na palecie: 560 szt.
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej): 5,78 kg
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 387 mm
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 115 mm
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Ilość sztuk: 1
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej): 10 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold